ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND-HC Sa Đéc, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu chi ngân sách Thành phố năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND-HC ngày 31 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc về việc giao chỉ tiêu điều chỉnh dự toán thu,

chi ngân sách thành phố Sa Đéc năm 2023;

Căn cứ Công văn số 20/HĐND-HC ngày 07 tháng 9 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân thành phố Sa Đéc về việc phê duyệt điều chỉnh kinh phí bảo trì

(nâng cấp, duy tu sửa chữa) công trình đường bộ 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố tại

Công văn số 1949/TCKH ngày 13 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán Phòng Quản lý đô thị Thành phố: Kinh

phí bảo trì (nâng cấp, duy tu sửa chữa) công trình đường bộ năm 2023 với tổng

số tiền 3.000.000.000 đồng (Ba tỷ đồng). Đồng thời, điều chỉnh tăng dự toán

Ban Quản lý công trình đô thị Thành phố: Kinh phí kiến thiết thị chính năm

2023 với tổng số tiền 3.000.000.000 đồng (Ba tỷ đồng).

Điều 2. Căn cứ nội dung điều chỉnh dự toán chi ngân sách Thành phố năm

2023, Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố phối hợp với Kho bạc Nhà nước

Sa Đéc, Phòng Quản lý đô thị Thành phố, Ban Quản lý công trình đô thị Thành

phố có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố, Trưởng Phòng Quản lý đô

thị Thành phố, Giám đốc Ban Quản lý công trình đô thị Thành phố, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Sa Đéc và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- TT. HĐND TP;

- CT và các PCT.UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Hon

		2023-09-15T14:35:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:31:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T15:35:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!